

AMKE

Askelmerkkejä osaamisperustaisuuteen – osaamisperustaisuuden toimeenpanon johtaminen, osa 1

Paikka: Santasport Lapin Urheiluopisto, Hiihtomajantie 2, Rovaniemi
Aika: 24. – 25.9.2015

Hinta:

- osallistumismaksu 250,00 (+ alv)/hlö
- osallistumismaksu + majoitus (24. - 25.9.) Sporthotellin 2hh tai Lakituvat 304,50 (+ alv)/hlö
- osallistumismaksu + majoitus (24. - 25.9.) Sporthotel 1 hh 329,50 (+ alv)/hlö

Seminaarin kohderyhmä on AMKE:n koulutuksen johtamisen verkosto, AMKE:n jäsenorganisaatioiden johto, esimiehet ja asiasta kiinnostuneet.

Päivien tarkoituksena on tutustua ja kehittää yhdessä erilaisia toimintamalleja osaamisperustaisuuteen siirtymisessä sekä osaamisperustaisuuden ja TUTKE2:n toimeenpanon seurannassa ja arvioinnissa. Samalla arvioidaan osaamisperustaisuuden tuomia mahdollisuuksia mm. oppimisympäristöjen kehittämiseen. Ammatillisen koulutuksen reformin ajankohtaisista asioista alustaa Johan Hahkala AMKE:sta. Yhteenvetona kerätään osallistujien kommentteja ja evästyksiä koulutuksen johtamisen verkoston näkökulmasta reformiprosessiin.

Ohjelma

Torstai 24.9. **Päivän teemana ammatillisen koulutuksen reformi sekä osaamisperustaisuuden (TUTKE:n) toimeenpanon arviointi ja seuranta**

16:00 Ammatillisen koulutuksen reformi
Johan Hahkala, asiantuntija, AMKE ry

Tehtäväsi päiville ja verkostolle: Evästyksiä ja kommentteja ammatillisen koulutuksen reformiin

17:00 TUTKEN ja osaamisperustaisuuden toimeenpanon arviointi ja seuranta virittelyä aiheeseen
Riitta Karusaari, toimipistejohtaja, Lapin ammattiopisto
Taisto Arkko, rehtori, Lapin ammattiopisto

yhteistä työskentelyä

19:00 Illallinen Ravintola Leiripaikassa

20:00 Tarvittaessa työskentely jatkuu illallisen jälkeen

Perjantai 25.9.

07:00-
09:00 Aamiainen

Päivän teemana uudenlaiset mahdollisuudet ja tavat toteuttaa koulutusta

9:00 Uudenlaiset oppimisympäristöt – uudenlaiset mahdollisuudet
Sirkku Purontaus, rehtori, Keski-Pohjanmaan ammattiopisto
Hellevi Lassila, kehittämisjohtaja, Koulutuskeskus Sedu

Osuuskunta opetuksessa - Vuoden 2015 pedagogisen
yrittäjyysopetusmenetelmäkilpailun voittaja
Maria Korpi, rehtori, SKY-opisto

Mikä on YritysAmis?
Renne Sänisalmi, projektipäällikkö, Kainuun ammattiopisto

Muutoksen johtaminen ja henkilöstön osaamisen kehittäminen
Hannu Koivula, koulutustoiminnan johtaja, Ammattiopisto Luovi
Seija Katajisto, vararehtori, Koulutuskeskus Salpaus

11:00 Lounas

12:00 edellinen teema jatkuu

Millaista johtamista tässä muutoksessa tarvitaan?
Alustajina ja keskustelun virittäjinä koulutuksen johtamisen asiantuntijaryhmän jäsenet

13:15 Koulutuksen johtamisen verkoston evästyksiset ja kommentit reformiin
- loppukeskustelu ja yhteenveto
Johan Hahkala, erityisasiantuntija, AMKE ry

13:45 Päätössanat ja askelmerkit jatkotyöstölle

Ilmoittaudu mukaan 15.9. mennessä [linkistä](#)

Tervetuloa!